meum altanistam in C. videl. discr. Andream de  
Wrona ... domicula eidem constructa ... , censum  
eidem in 2. mansis ~~locatis~~ alias per limethones in  
dedit mansis residentes in villa Taborowo assigno ...  
--- Item lego 2 flor. quos obligavit michi dna  
Stroschewska, pro emendis vexillis ad eciam in C.  
--- de censum de 3 et non tantum 2 mansis locatis  
--- altaniste ... , ut prescriptum est ... ,

(potirechone per oficjata 1497, 201.)

Zakr/ (1510)

# Carneyevyera

Textus ben. Andree plebani inc.

1. v. honest. Sic. Fabian de Dobrowo Straw-  
szenskyh, etatis sue annorum 60 c. v. u.

... duntaxat. In unum cum  $\frac{1}{2}$ ° fuit locatus per  
cmetrones et quilibet cmetro residet in  $\frac{1}{2}$  m.

...; deinde ex  $1\frac{1}{2}$  m. duntaxat in otcham, in qua  
residet, et iugebatur deinceps episcopalis

ex alijs agris plebanis defunctus Stan' nomine  
collebat pro ecclia inc. ...; dyakowski locavit

cmetrones de novo; ... otcham fuerunt in otz  
locati, ubi modo resident cmetrones ... Fuit per

plebanum moderatum Carneyevski, in eadem indicatus  
A. D. P. C., Ep 149, 149. - 150 tempore Vincensii epi pasc  
/:

-- fuit p[re]s[er]v[er]s, dum locatus est cunctis advo-  
catus Tomek p[er] Phalislavum Hronewski in  
 $\frac{1}{2}$  manso, --  $\frac{1}{2}$  mansum de quo mencio in ar-  
ticulo, pater nob. Phalislav et moderni Phalislav  
avis pro p[re]dio colebant, et dixit se novisse  
avem et patrem Phalislavi, quia sub ipsorum  
dominio sedebat. (c. d. no. Plohosso)

Zahr/

Camyenicia

(1511)

(~~15~~ contractus cum provido Nic. Molek de  
Zakrocin pro edificatione ecclesie in C.)

(deset per 5 annos laborare)

Zahr. zém. wicu. rel. 11, 56 - 56 -

Camyenyza (1515)  
ni hadi pessula triangularis in C.

Zakr. zew. wien. rel. 21, 133

Canzyemyca

honor. Jac. v. C. viccar.

lab. Mathias de C.

Zakod

(1516)

7. nob. 1000. de  
Pozthky  
genorum suum,

Putt. det. 1. 278

Zakr / Kam

Camyeńska via

(1516)

in Ngepyekly pessula penes iugera  
cmetonum a gran. et gayo Gostholski  
ad viam C. et penes viam -

Zakr. ziem wicz rel. 23,8

Zakr.

Camyengcza

(1516)

in Naborowo divisio: Naborowo cum silva  
ad viam, que tendit de Naborowicz ad

C.

Zabr. ziem. wicz rel 23,11

Camyemys

honor. Jacob. Keresz de C.

(genitrus nob. Stan.)

Lab. Mathias Dura de C.

Kater /  
(1517)

X. nob. Joan. de Rothley  
qui se concordabant in unum

(gener nob. Joan. de Rothley)

putt. det. 1, 327

Camyenyca

(1518)

in Nyepiekli pessula a via ex N.  
in C. sub gayo

Zakw. ziem wierz rel. 23,202